
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2020                                                                    № 410 

г. Биробиджан 

 

 

Об итогах конкурса  

«Методическая копилка» 

 

В соответствии с приказом комитета образования Еврейской 

автономной области от 03.07.2020 № 271 проводился конкурс «Методическая 

копилка». По итогам конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурса «Методическая копилка». 

2. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной 

области участников конкурса, занявших 1 место: 

Буркову Ольгу Михайловну, воспитателя ОГПОБУ 

«Многопрофильный лицей»; 

Оргину Ирину Александровну, преподавателя ОГПОБУ 

«Технологический техникум». 

3. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной 

области участников конкурса, занявших 2 место: 

Громову Наталью Александровну, преподавателя ОГПОБУ 

«Политехнический техникум»; 

Пичугину Оксану Анатольевну, учителя русского языка и литературы 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Биджан» Ленинского 

муниципального района; 

Скотникову Ирину Викторовну, преподавателя ОГПОБУ 

«Многопрофильный лицей»; 

Чистякову Татьяну Александровну, учителя начальных классов МКОУ 

«Основная общеобразовательная школа села Благословенное имени Героя 

Советского Союза Георгия Дорофеевича Лопатина» Октябрьского 

муниципального района. 

4. Наградить дипломом комитета образования Еврейской 

автономной области участников конкурса, занявших 3 место: 

Бекерман Людмилу Ивановну, преподавателя ОГПОБУ 



2 

 

«Политехнический техникум»; 

Грицюк Ольгу Николаевну, воспитателя ОГПОБУ «Многопрофильный 

лицей» с. Амурзет; 

Заневскую Татьяну Александровну, учителя русского языка  

и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»  

г. Биробиджан; 

Кулишову Анну Викторовну, педагога дополнительного образования 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» 

Облученского муниципального района; 

Набокову Елену Александровну, учителя истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени Героя 

Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского Облученского 

муниципального района; 

Осадчук Оксану Владимировну, учителя начальных классов МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского 

муниципального района. 

5. Наградить благодарственным письмом комитета образования 

Еврейской автономной области участников конкурса «Методическая 

копилка»: 

Бугрештанову Марию Геннадьевну, учителя информатики МБОУ СОО 

«Школа № 2 г.Облучье» Облученского муниципального района; 

Ваулину Евгению Владимировну, преподавателя ОГПОБУ 

«Многопрофильный лицей»; 

Дергилеву Надежду Николаевну, учителя начальных классов МБОУ 

СОО «Школа № 2 г.Облучье» Облученского муниципального района; 

Иванову Елену Михайловну, руководителя вокального кружка 

«Поющие друзья» ОГПОБУ «Технологический техникум»; 

Козлову Надежду Николаевну, учителя физики МБОУ СОО «Школа  

№ 2 г.Облучье» Облученского муниципального района; 

Кравченко Беллу Исрафиловну, мастера профессионального обучения 

ОГПОБУ «Многопрофильный лицей»; 

Латыпову Елену Аркадьевну, учителя иностранного языка МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №11» г. Биробиджан; 

Николаеву Алёну Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 с.Волочаевка» Смидовичского 

муниципального района; 

Овчинникову Маргариту Леонидовну, учителя начальных классов 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» 

Облученского муниципального района; 

Окуневу Алёну Юрьевну, мастера профессионального обучения 

ОГПОБУ «Многопрофильный лицей»; 



3 

 

Соколову Ирину Александровну, преподавателя ОГПОБУ 

«Политехнический техникум»; 

Улискову Евгению Михайловну, учителя химии МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 п. Хинганск» Облученского 

муниципального района;  

Черемисину Светлану Александровну, мастера профессионального 

обучения ОГПОБУ «Многопрофильный лицей»; 

Шут Галину Евгеньевну, преподавателя ОГПОБУ «Многопрофильный 

лицей». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета             М.Б. Калманов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дерябина И. Н. 


